



TEB Merkez Heyeti Başkanı Prof.Dr. Mekin TANKER' in Genç Eczacılara Mesajı:

Genç Meslektaşlarım

Eczacılığın birçok çalışma alanı vardır. Bu başka mesleklerde ender rastlanan bir özelliktir. Eczane açmak ve işletmek, hastane eczanesinde yöneten ve çalışan olarak görev yapmak, ilâç endüstrisinde ilâç üretiminden analiz ve kontrole; ürün planlamadan pazarlamaya kadar çeşitli görevler yüklenmek, araştırmacı olarak çalışmak, yöneticilik, müfettişlik yapmak, ilâç dokümantasyon alanlarında çalışmak bir eczacının önünde olan seçeneklerdir. Bu alanlardan birini, kendi yapınıza uygun olanını seçeceksiniz.

Çalışmanız hangi alanda olursa olsun eczacılığın bir sağlık hizmeti olduğunu hiçbir zaman aklınızdan çıkarmayınız.

Meslek hayatınızda, edindiğiniz bilgilerin tamamını kullanınız, kullanma fırsatı yaratınız.

Örneğin, bir eczane açtınız (ki çoğunuz öyle yapacaksınız). Gelen reçetede yazılı müstahzarı verir, kutusunun kapak içine (!) kullanılışını yazarsınız. Bu asgari hizmetle geçiminizi sağlamanız mümkündür. Ama eczacılığın gereklerini yerine getirdiğiniz, eczacılıkta sağlık hizmeti verdiğiniz söylenemez. Bir hastane eczanesinde çalıştığınızı düşünelim. Tabelada yazılı ilâçları hemşireye teslim eder, verdiğiniz ilâçları kayda geçirir, stoktan düşme işlemlerini tamamlarsınız. Bu asgari hizmetle maaşınızı hak kazanırsınız. Ama hastane eczacılığının bütün gereklerini yerine getirdiğiniz söylenemez.

Eczacı, hastaya verilen müstahzarlar hakkında uyarıcı ve aydınlatıcı bilgilerin tamamını vermiyorsa, veremiyorsa; bildiklerini kullanmıyor, bilgilerini yenileyemiyor; kendine düşen sağlık hizmetini hakkıyla yapmıyor demektir.

Bir eczanede ilâç üretilmiyorsa, hele hele, bu tip reçeteler geri de çevriliyorsa, eczacı bildiklerini kullanmıyor, kendine düşen sağlık hizmetini hakkıyla yapmıyor demektir.

Eczanenizde, hastane eczanesinde veya diğer alanlarda çalışırken, güvenilir ilâç danışmanı ol-

duğunuzu kanıtlayınız. Bilgilerinizi daima taze tutunuz. Yeni çıkan tipaları okuyunuz. Eczacılık dergilerini takip ediniz. Eczacılıkla ilgili yayımlar hakkında devamlı bilgi sahibi olunuz.

Meslek sorunlarınızla yakından ilgilenebilirsiniz. Mesleki toplantılara, konferanslara, kongrelere, mutlaka, katılınız. Mesleğiniz iyi anlaşılmalıdır, davranışlarınızla anlatınız.

Partilerde, kluplerde, derneklere aktif görevler alınız.

Göreviniz ne olursa olsun eczacılık mesleğini daha da yüceltmek, daha etkin kılmak, mesleğin çıkarlarını korumak için mutlaka çaba harcayınız.

Maddi, manevi güçlerinizi mesleğiniz çerçevesinde birleştiriniz. Ecza kooperatifleri, EGAS, Yardımlaşma sandığı, Türk Eczacıları Vakfı, ETAŞ gibi eczacı kuruluşlarını tanıyınız, amaçlarını ve işleyişlerini inceleyiniz, aktif üyeleri olunuz.

Çalışma alanlarınıza göz dikenler, paylarınızı azaltmağa, hakkınızı almağa çalışanlar çoktur. Bunlara müsamaha etmeyiniz. Meslekdaşlarınızla birlikte hareket ederek bu sızmalara engel olunuz.

Sizler, herhalde, Avrupa Topluluğunun eczacısı olacaksınız. Kendinizi buna hazırlayınız.

Lisan eksikliğinizi tamamlayınız. Bilgisayarı ve eczanede bilgisayar uygulamasını öğreniniz. Eczanede yaygın üretim koşullarını kendi eczanenize de uygulamak üzere şimdiden hazırlanınız. Çağdaş eczane düzenini inceleyiniz, öğreniniz ve uygulayınız.

1990 FİP Kongresi İstanbul'da yapılacaktır. Mutlaka katılınız. Dünya eczacılarıyla tanışınız.

Başarılı bir meslek yaşantınız olacağına inanıyorum.

Sevgilerimle